
COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 130.588,44                   11.788,64    11.788,64                  11.788,64             - 20/02/2022 16/02/2022

Fevereiro 131.637,25                   11.883,00    11.883,00                  11.883,00             - 20/03/2022 10/03/2022

Margo 131.254,33                   11.848,56    11.848,56                  11.848,56             - 20/04/2022 08/04/2022

Abril 131.676,07                   11.888,32    11.888,32                  11.888,32             - 20/05/2022 12/05/2022

Maio 136.070,50                   12.284,58    12.284,58                  12.284,58             - 20/06/2022 16/06/2022

Junho 134.177,77                   12.139,56    12.139,56                  12.139,56             - 20/07/2022 13/07/2022

Julho 134.361,87                   12.138,31    12.138,31                  12.138,31             - 20/08/2022 16/08/2022

Agosto 134.128,02                   12.099,29    12.099,29                  12.099,29             - 20/09/2022 14/09/2022

Setembro 132.594,56                   11.978,97    11.978,97                  11.978,97             - 20/10/2022 17/10/2022

Outubro 127.154,65                   11.451,35    11.451,35                  11.451,35             - 20/11/2022 18/11/2022

Novembro 63.238,14                      5.710,23      5.710,23                    5.710,23               - 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 63.601,78                      5.742,96      5.742,96                    5.742,96               - 20/01/2023 20/01/2023

13.° Salado 60.769,30                      5.460,90      5.460,90                    5.460,90               - 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 1.511.252,68                136.414,67  136.414,67                136.414,67           -

CONTRIBUIÇA0 DOS SEGURADOS (RGPS)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL  - ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
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COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 130.588,44                   28.729,46    28.729,46                  256,35 28.473,11             - 20/02/2022 16/02/2022

Fevereiro 131.637,25                   28.960,20    28.960,20                  256,35 28.703,85             - 20/03/2022 10/03/2022

Margo 131.254,33                   28.875,95    28.875,95                  256,35 28.619,60             - 20/04/2022 08/04/2022

Abril 131.676,07                   28.968,74    28.968,74                  564,7 28.404,04             - 20/05/2022 12/05/2022

Maio 136.070,50                   29.935,51    29.935,51                  564,7 29.370,81             - 20/06/2022 16/06/2022

Junho 134.177,77                   29.519,11    29.519,11                  564,7 28.954,41             - 20/07/2022 13/07/2022

Julho 134.361,87                   29.559,61    29.559,61                  508,23 29.051,38             - 20/08/2022 16/08/2022

Agosto 134.128,02                   29.508,16    29.508,16                  564,7 28.943,46             - 20/09/2022 14/09/2022

Setembro 132.594,56                   29.170,80    29.170,80                  564,7 28.606,10             - 20/10/2022 17/10/2022

Outubro 127.154,65                   27.974,02    27.974,02                  734,11 27.239,91             - 20/11/2022 18/11/2022

Novembro 63.238,14                      13.280,01    13.280,01                  112,94 13.167,07             - 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 63.601,78                      13.356,37    13.356,37                  112,94 13.243,43             - 20/01/2023 20/01/2023

13.° Salado 60.769,30                      13.369,25    13.369,25                  0 13.369,25             - 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 1.511.252,68                331.207,19  331.207,19                331.207,19           -

CONTRIBUIÇA0 DO ENTE (RGPS)

ANEXO XIII-B

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL  - ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS
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